FORMULARIO SCS-l

REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. A0 0033563

IDENTIFICACION DE LA COMPANIA
RUC RAZON SOCIAL

0990867402001

At 31 de DICIEMBRE

Expediente No. 44659-87

TOTAL CAPITAL SOCIAL 8'696.200

CALBAN TRES S.A

de 1997

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compaiiias), o en el Libro de Participaciones y Socios
(Art. 115 de Ia Ley de Compaiiias) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compaiiias)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO

No. Apellidos y Nombres Completos 1/ Nacionalidad

Inmobiliaria Mazal S.A Ecuatoriana
Inmobiliaria Rivad S.A Ecuatoriana
Inmobiliaria Kfir S.A Ecuatoriana
Rafaelca Inmobiliaria Ecuatoriana
Constructora Dov S.A Ecuatoriana

W N U s W NN =

),
— ¥ ? i i ¥
NN N NN N P s (s fa ca o e
TS TWINIS OO NI s Wy O
. : L i el B : .
i

n
(o]

L 27
28
29
30
3
Seap

o

o3
34
35

Codigo de
Cédula,RUCo  '™ersionde
Pasaporte Extranjeros. 2 |
0990378088001
0990304696001
0990598959001
0990730385001
0990660093001

Acciones o Aportaciones

No.
17.392
17.393
17.392
17.392
17.393

1'739.300
1'739.200

1'739.200

1'739.300

VALOR TOTAL
1'739.200

Certifico que la informacion es correcta

CALBA%})’,S S.A
FirWesen.ame ga

Guayagquil, Abril 02 de 1998

Lugar y fecha de presentacion

TOTAL

8'696.200

Notas:

1 Segun el Art. 209 de la Ley de Compaiiias, si la Sociedad hubiera amortizado
acciones, pondra la denominaciéon de la compafia en la misma columna
"Apellidos y Nombres Completos”" y los valores correspondientes a las acciones
readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compafias

fimitadas rige lo dispuesto en

[y . P -
2§Cod|gos a usarse por inversionistas extranjeros:

el Art. 144

i
|
§

1 INVERSION EXTRANJERA

DIRECTA

2 INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL

JRIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS
‘aski Editora S.A. R.U.C.1790716147001 Resolucion 03328 - 96 - 07 - 28

Exp. 1987 *



