REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS **NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS**

No. A 0 0033563

Al 31 de DICIEMBRE

de 1997

Expediente No.

44659-87

TOTAL CAPITAL SOCIAL

8'696.200

IDENTIFICACION DE LA COMPAÑIA

RUC

RAZON SOCIAL

0990867402001

CALBAN TRES S.A

Inscritos en el Libro de Acciones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de Compañías), o en el Libro de Participaciones y Socios (Art. 115 de la Ley de Compañías) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compañías)

	DATOS DEL ACCI		Código de			
			Cédula, RUC o	Inversión de Extranjeros. 2 /		nes o Aportaciones
No.	Apellidos y Nombres Completos 1/	Nacionalidad	Pasaporte	•	No.	VALOR TOTAL
1	Inmobiliaria Mazal S.A	Ecuatoriana	0990378088001		17.392	1'739.200
2	Inmobiliaria Rivad S.A	Ecuatoriana	0990304696001		17.393	1'739.300
3	Inmobiliaria Kfir S.A	Ecuatoriana	0990598959001		17.392	1'739.200
4	Rafaelca Inmobiliaria	Ecuatoriana	0990730385001		17.392	1'739.200
5	Constructora Dov S.A	Ecuatoriana	0990660093001	_	17.393	1'739.300
6						
7						
. 8						
9				WDENCIA		
_e 10			·	LEHDEN	(X)	
11				MEGISTON	HE SE	
12			TI.	MEGISTRO SOCIEDA	ne 3	1 100 100 100 100 100 100 100 100 100 1
13				SOCIEDAD	Fc E	
4	The second of th	and the second second second second	W	100	- 5//	The second secon
i 15	A MANAGEMENT OF THE PROPERTY O	**** * * * * * * * * * * * * * * * * *	and the second second second second second second	GHAVA	.//	The state of the s
16	The state of the s	e di con e e e e e e e e e e e e e e e e e e e	The second secon	GUAYAOUN		
17		<u></u>				A CONTRACTOR OF THE PROPERTY O
18	THE CONTRACTOR OF THE CONTRACT		The state of the s	+ -		- values - value - value value value - value value value in management insulation
19	and the second s		36	 		AND THE RESIDENCE OF THE PARTY
20			0 6 AM			en a grand de a agrande de a antimo en
21			-70			and the second of the second o
22		4		-		and the state of t
			: 	<u> </u>		AT
23				1		
24		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				and the second s
25						
26	The second secon			ļ ļ.		
27			to a comment of the c			The state of the s
28	The second section of the section of the second section of the section of the second section of the secti		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	ļ		
29		1	jum um enem	i de la compania del compania del compania de la compania del compania de la compania de la compania del compania de la compania de la compania de la compania del compania		
30	and the second		; ;	ļ		
31		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1			and the second s
22				1		_
. ა3						10 1 to 100 1 miles (179 t 1 t 2 t 1 mile 17 17 mile 17 17 mile 17 17 miles 17
34	The state of the s					The second secon
35	CONTRACTOR OF THE CONTRACTOR O	1	The state of the s			and the second s
Summarage the	and provide and the second of	A THE PERSON OF	Particular security of the second security of the second s	NAME OF THE PROPERTY OF THE PARTY OF THE PAR	and the second s	groups of the contract of the
Certific	co que la información es correcta				TOTAL	8'696.200

CALBANITRES S. A.

sentante legal

Guayaquil, Abril 02 de 1998 Lugar y fecha de presentación

Notas:

- 1 Según el Art. 209 de la Ley de Compañías, si la Sociedad hubiera amortizado acciones, pondrá la denominación de la compañía en la misma columna "Apellidos y Nombres Completos" y los valores correspondientes a las acciones readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compañías limitadas rige lo dispuesto en el Art. 144
- 2 Códigos a usarse por inversionistas extranjeros:
 - 1 INVERSION EXTRANJERA DIRECTA
 - 2 INVERSION SUBREGIONAL
 - 3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA
 - 4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL